AN | - MTI - sem.

1 2025/2026

ZIUA

ORA

Grupa

subgrupa A

subgrupa B

LUNI

8-10

10-12

12-14

14-15

15-17

17-19

19-21

MARTI

8-10

10-12

Managementul Securitatii Informatiei ( C ), Popescu Daniela, E111

12-14

14-15

15-17

Sisteme avansate de baze d

e date(C), Gyorodi Cornelia, V204

17-19

Sisteme avansate de baze de date(L), [s.impara], Gyorodi Cornelia, V204

Sisteme avansate de baze de date(P), [s.para], Gyorodi Cornelia, V204

19-21

Securitatea in e- bussin

es (C), Pecherle George, V202

MIERCURI

8-10

Managementul Securitatii Informatiei ( P), Popescu Daniela, E111

10-12

Managementul Securitatii Informatiei ( P), Popescu Daniela, E111

12-14

14-15

15-17

Sisteme avansate de baze de date(L), [s.impara], Gyorodi Cornelia, V204

Sisteme avansate de baze de date(P), [s.para], Gyorodi Cornelia, V204

17-19

Sisteme informatice si suport

decizional (C), Gyorodi Robert, V203

19-21

Sisteme informatice si suport decizional (L), [s.imparal, Gyorodi Robert, V203

Sisteme informatice si suport decizional (L), [s.para], Gyorodi Robert, V203

Joi

8-10

Securitatea in e- bussines (L),[s.impara], Pecherle George, V203

Securitatea in e- bussines (L), [s.para], Pecherle George, V203

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20

VINERI

8-9

9-11

Didactica domeniului si dezvoltarii in didactica specialitatii (lnvatamant liceal, postliceal, universitar) (C), P. Tocut, A301

11-12

Didactica domeniului si dezvoltarii in didactica specialitatii (lnvatamant liceal, postliceal, universitar) (S), P. Tocut, A301

12-14

Psihopedagogia adolescentilor, tinerilor si adultilor (C), C. Simut, A301

14-15

Psihopedagogia adolescentilor, tinerilor si adultilor (S), C. Simut, A301

15-17

17-19

19-21

Decan,
conf.dr.ing. Eugen GERGELY

Director de departament,
conf.univ.dr.ing. Elisa MOISI

Reprezentant studenti,
Andreea NOAGE




